PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1845          /QĐ-CTUBND                            Quy Nhơn, ngày 28       tháng 7  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu xây lắp

Gói thầu số 01: Nhà điều hành huấn luyện, thuộc công trình: Trường Quân sự tỉnh của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;                                                                                         Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-CTUBND ngày 18/3/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Trường Quân sự tỉnh của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 1466/QĐ-CTUBND ngày 23/6/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu Gói thầu số 01: Nhà điều hành huấn luyện, thuộc công trình: Trường Quân sự tỉnh của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định tại Tờ trình số            738/TTr-BCH ngày 15/7/2009, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 387/TTr-SKH&ĐT ngày 24/7/2009,
                                       QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu xây lắp Gói thầu số 01: Nhà điều hành huấn luyện, thuộc công trình: Trường Quân sự tỉnh của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định với các nội dung chủ yếu sau:
 1. Chủ đầu tư: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định.
2. Nguồn vốn: Vốn ngân sách tỉnh.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.
4. Phương thức đấu thầu:  Đấu thầu 01 (một) túi hồ sơ.

 5. Hồ sơ mời thầu: Thống nhất theo hồ sơ mời thầu đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định kèm theo Tờ trình số 387/TTr-SKH&ĐT ngày 24/7/2009.
Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo quy định hiện hành về xây dựng, thường xuyên báo cáo tình hình thực hiện cho các cơ quan chức năng để theo dõi, tổng hợp trình Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết  định này kể từ ngày ký./.

                                                                                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, K11.

                                                                                               Nguyễn Văn Thiện

PAGE
2